<sup>126)</sup> *Bira* La Rh.; *Hera* M 1.

<sup>127)</sup> *Macri* La; *Macri de Garelli* M 1; *Macram* Rh.

<sup>128)</sup> *cum casalio de Brachon* La; *Debtacho* Lp 1; *cum casali de Brachon vel Brato* M 1; *cum vicis (casalia vocant) Braconis, et quae ad Cyzicum trans Propontidem pertinerent* Rh. Quae de *Cyzico* Rh. habet, ea ex male ibi forsitan lecto *Cedocto* hausisse videtur. Rhamnusium puto pleniore codice usum.

<sup>129)</sup> *Scifis* La; *Scyfis* M 1; omisit Rh. ut sqq.

<sup>130)</sup> *Pagadi* La; *Pagandi* M 1.

tinentia Madyti,<sup>131)</sup> cum omnibus, quae sub ipsa. Megalotichos,<sup>132)</sup> cum omnibus, quae sub ipso, id est Anafartus,<sup>133)</sup> Tinsaccos,<sup>134)</sup> Iplagia,<sup>135)</sup> Potamia<sup>136)</sup> et Acros,<sup>137)</sup> cum omnibus, quae sub ipsa. Pertinentia de Phytoro.<sup>138)</sup> Pertinentia de Galavatone.<sup>139)</sup>

σὺν πᾶσι τοῖς ὑπ' αὐτῶ. Μεγαλό-  
 τειχος, σὺν πᾶσι τοῖς ὑπ' αὐτῶ,  
 ἤγουν Ἀνάπαρκτος, Τούνσακκος,  
 Πλαγία, Ποταμία καὶ Ἄκρος, σὺν  
 πᾶσι τοῖς ὑπ' αὐτοῖς. Τὰ Φυτώ-  
 ρου. Τὰ Γαλαβατώνος. Μελίβοτον.

<sup>131)</sup> *Maditi* La; *Madit* M 1.

<sup>132)</sup> *Icalotichas* La; *Ichaloticha* M 1. Malim *Megalotichus*, vel simile. Vide nos in explicatione nr. 81.

<sup>133)</sup> *Anafartus* La; *Anafartur* M 1. Eratne in Graecis forma quaedam Ἀνάπαρκτος, vel Ἀνάφθαρκτος (Ἄφθαρκτος)? Alii de *Anaphe* (*Nanfi*, prope Cretam) cogitabunt, quam ibi cum aliis insulis habet Rh. Verum narrandi contextus, ni locus mutilatus est, in Chersonesum Thracicam nos ablegat. *Anaphe* autem insula mirum quantum hinc distat, coll. Rhamnusio deinde citando, nr. 136. Adde Forbigerum in *Handb. der alten Geographie* T. 3, p. 1030.

<sup>134)</sup> *Tinsaccos* La; *Tuisaccos* Lp 1; *Tynsalos* M 1.

<sup>135)</sup> *Iplagia* La; *Yplagia* M 1; *Hiplagia* Rh., obsequente Wilkeno. Verum istud *Hiplagia* non est Graecum.

<sup>136)</sup> *Potamia* La M 1; *Pathmus* (l. *Patmus*) Wilk., sc. ex Rhamnusio, qui haec habet: „*Insulas praeterea Cretici maris inter Sporadas Anaphen. . . et Aegaei ex Cycladibus Ion* (Icon?) . . *Tuisaccum . . Hiplagiam, Patmon divi Ioannis exilio nobilem.*“ Verum noster locus secundum reliquos codices de terra continenti agit, et quidem de Chersoneso Thracica.

<sup>137)</sup> *Aacros* La; *Aatios* Lp 1; *Acros* M 1, quod elegi ut magis Graecum.

<sup>138)</sup> *Phitoto* La; *Deplitoto* Lp 1; *Plilothi* Rh., obsequente Wilk.; *Phitoro* M 1, unde *Phytoro* feci, ut magis Graecum. Locum ipsum nondum inveni, ut nec antecedentes.